
Dodevatef te DPH :sK2020079732
ae :2020079732 teo :36299219

BENET s.r.o.

Nim. SNP 974128
97271 Noviky

PeiaZny fstia\ VUB Prievidza-exp.No\aky
Udetdislo/K6o: 12o6oo4-7s7to2oo
IBAN:
SWIFT:
oR Trendin, sro 6.10623/R, z.R.8,307-12296

Faktfra
disto 201962
eislo p6vod.fakt0ry
Stredisko 120
Zaklzka
Kon5t. symbol gOe
HZ-obj. dislo

Odberatel

Mestski frad
N6m. SNP
97271 Nov6ky

tdo: 00318361
Dle :: 2021211775
r0opH:
Peiainf0stav: 18728-38210200

Prijemca

Kone6ny prijemca

Sp6sob dopravy

Organiza6n5 jednotka Wskladnenia

Miesto urdenia

Ddtum splatnosti 29.01.2011
D6tum vzniku dai.povinn. 31J22010
D6tum odosl. faktfry 15.01.2011
D5tum vyhotovenia 15.01.2011
Forma 0hrady prev.prik.

OriginSl

- Sadzba Z6klad dane
0o/o

10o/o

19%

SPOLU BU DANE
SPOLU VRATANE DANE

1.000 434.77000

F A K T U R A

434.77
517.38

434.77
517.38

DPH- Spolu s daiou
0.00
0.00

434.77
0.00

82.61

0.00
0.00

517.38

Jedn.cena

EUR

Bez dane
s DPH

Spolu za doklad 434.77 82.61 517.38

SUMA NA UHRADU IEURI 517.38
Tff: M6-5461251

Vyhotovil: V.BITTAM

Podet priloh:
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